

همانا خداوند بخشنده و بزرگوار است و بخشندگی و بزرگواری را دوست دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۴۳



### ورزشکار مروودشتی به اردوی تیم ملی کشتی آیش بانوان دعوت شد

مریم احمدی ورزشکار مروودشتی و دارنده مدال نقره جهان به اردوی تیم ملی کشتی آیش (کشتی با کمر بند) بانوان دعوت شد. نائب رئیس هیئت کشتی فارس در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: احمدی در وزن ۷۵ کیلوگرم به این اردو که در ورزشگاه آزادی تهران آغاز می شود، دعوت شده است. فریبرز منوچهری افزود: تیم ملی کشتی آیش بانوان خود را برای انجام رقابت های بین المللی آماده می کند از این رو پنج کشتی گیر را ندا خانی سر مربی تیم ملی دعوت کرده است. وی اضافه کرد: سمیه حدیدی (تهران)، ریحانه شیخیان (یزد)، سمانه خجسته (مازندران) و دنیا دهنوی از خراسان رضوی دیگر کشتی گیران دعوت شده به این اردو هستند که تا ۱۸ آذر ماه در تهران ادامه دارد. مریم احمدی شهریور ماه امسال در رقابت های جهانی که در کشور قزاقستان برگزار شد مدال نقره را بر گردن آویخت. آیش که به آن کشتی با شال هم می گویند از ورزش های سنتی است که در کشورهای از جمله قزاقستان، ازبکستان، ایران، لیتوانی و قزاقستان برگزار می شود و در ایران نیز در مناطقی از جمله استان های خراسان، گلستان و مازندران پیشینه ای تاریخی دارد. فعالیت های بین المللی این ورزش از سال ۱۹۹۰ آغاز شد و در سال ۱۹۹۵ نخستین دوره مسابقات بین المللی آیش در کشور قزاقستان در دو بخش آقایان و بانوان برگزار شد. هم اینک ۳۹ کشور جهان دارای فدراسیون و انجمن رسمی در این رشته هستند و ۵۸ کشور جهان هم به صورت غیر رسمی در این رشته ورزشی فعالیت دارند.



### استقلال لارستان صدرنشین لیگ برتر فوتبال فارس شد



هفته دهم رقابت های فوتبال برتر باشگاه های فارس برگزار شد و تیم استقلال لارستان در صدر جدول قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خیرگزاری جمهوری اسلامی، در این بازی ها که در شهرهای مختلف فارس برگزار شده تیم های استقلال لارستان و گلستان فاروق مروودشت برابر حریفان خود پیروز شدند و سایر دیدار ها مساوی پایان یافت. در این هفته دیدار تیم های امیرکبیر ممسنی و پادنا میند فیروزآباد ۲ بر ۲ مساوی شد، استقلال لارستان ۲ بر صفر از سد المهدی کوار گذشت، عقاب شیراز و هلال احمر گراش بدون گل مساوی شدند، شهید باقری گویم و شهید وفایی شیراز به مساوی یک بر یک بسنده کردند و گلستان فاروق مروودشت هم ۲ بر یک لید و مای ممسنی را شکست داد تا نخستین شکست تیم لیدوما در این بازی ها رقم بخورد.

### کونگ فوکاران شیرازی ۹ مدال رقابت های بین المللی بلغارستان را کسب کردند

رئیس هیئت کونگ فو شیراز گفت: کونگ فو کاران این شهرستان در رقابت های بین المللی که در کشور بلغارستان برگزار شد هفت مدال طلا و ۲ نقره را برای کشورمان و استان فارس به ارمغان آوردند. رضا عرب بهارلو در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: در پایان این رقابت ها در شهر صوفیای بلغارستان، تیم ملی ایران در رشته سلاح سرد به مقام قهرمانی دست یافت و تیم های میزبان و اکران هم به ترتیب دوم و سوم شدند. وی اضافه کرد: همچنین در رشته مبارزه تیم ایران پس از اوکراین، بلغارستان و یونان به مقام چهارم دست یافت. عرب بهارلو که به عنوان بازیکن در این رقابت ها شرکت کرده بود، افزود: در هر سه رشته موفق به کسب مدال طلا شدم و مجتبی زارع هم در رشته نیمه آزاد و سلاح سرد ۲ نشان طلا کسب کرد. وی ادامه داد: مرتضی نقدی زاده و ایمان تیموری هم هر کدام یک نشان طلا و یک نقره در رشته سلاح سرد و نیمه آزاد کسب کردند. عرب بهار لو گفت: در این پیکارها ورزشکاران ۲۰ کشور جهان در شهر صوفیای بلغارستان در رشته آزاد، نیمه آزاد و سلاح سرد با هم به رقابت پرداختند.



### صعود هلال احمر گراش و باران ممسنی به لیگ فوتبال جوانان کشور

رقابت های فوتبال برتر جوانان فارس برگزار شد و تیم های هلال احمر گراش و باران ممسنی با کسب مقام اول و دوم به عنوان نماینده فارس در رقابت های فوتبال جوانان کشور شرکت خواهند کرد. تیم فوتبال هلال احمر گراش در آخرین دیدار خود برابر شهید چمران لارستان به برتری یک بر صفر دست یافت و جام قهرمانی را از آن خود کرد. همچنین در دیگر دیدار برگزار شده تیم باران ممسنی در شهرستان جهرم به مصاف شاهین این شهر رفت و در پایان با تساوی بدون گل متوقف شد و به عنوان نائب قهرمانی بسنده کرد. تیم شاهین جهرم با کسب عنوان سومی به کار خود در این بازی ها پایان داد. در رقابت های فوتبال برتر جوانان فارس ۱۲ تیم شرکت داشتند که به صورت رفت و برگشت با هم به رقابت پرداختند.



## حوادث

### اطفای یک ساعته آتش سوزی یک منزل مسکونی

آتش نشانیان ایستگاه ۹ آتش نشانی یک ساعت تلاش، حریق مهار شیراز، حریق یک منزل مسکونی و اطفای شد. در پایان این عملیات واقع در منطقه سه شهرداری شیراز نیز پاکسازی محل و جداسازی را پس از یک ساعت تلاش اطفای و وسایل و لوازم سوخته انجام شد. علت حادثه انتقال گرما از پیک گازرآتش سوزی در یک منزل روشن مجاور کارتن های شهروندان با سامانه ۱۲۵ اطلاع اطاق این منزل مسکونی بوده است. داده شد و تیم اطفایی از ایستگاه اطفای این آتش سوزی به وسیله ۹ به سرعت خود را به محل خاموش کننده و آب موجود در حادثه رسانده و پس از حدود محل انجام شد.

### کشف بیش از ۳۳ هزار عدد قرص غیر مجاز در شیراز

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر نهایت منزلی در شیراز شناسایی استان از کشف ۳۳ هزار و ۹۸۰ شد و ماموران پس از هماهنگی عدد انواع قرص های غیر مجاز با مقام قضایی به محل مورد نظر در شیراز خیر داد. سرهنگ «محمد جعفر تولایی» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر در گفت و گو با خبرنگار پایگاه فارس گفت: در بازرسی از منزل خبری پلیس، گفت: با دریافت و اتوبوس متعلق به متهمان، تعداد خبری مینی بر اینکه شخصی به صورت گسترده در امر خرید و فروش داروهای غیرمجاز فعالیت داشته و قصد دارد با استفاده از سرهنگ تولایی با اشاره به یک دستگاه اتوبوس مقادیری توقیف اتوبوس حامل داروهای از این داروها را به شیراز انتقال دهد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از بررسی های لازم و انجام تحقیقات پلیسی در



### دزدی از امامزاده ها با چادر زنانه

مردی که با چادر سفید زنانه وارد امامزاده ها و مساجد می شد و اقدام به سرقت از این اماکن می کرد دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، سرهنگ فریدون مکرمی با اعلام این خبر در تشریح جزئیات آن اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر این که فردی در پوشش لباس زنانه وارد اماکن متبرکه از قبیل امامزاده و مساجد شده و اقدام به سرقت می کرده، بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلاتری ۱۳ امیریه قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز افزود: با اقدامات اطلاعاتی ماموران کلاتری ۱۳ امیریه و همکاری اطلاعاتی شهروندان با پلیس، سرانجام سارق حین سرقت از اماکن متبرکه که در پوشش لباس زنانه در

### کلاهبرداری ۲ میلیارد تومانی از متقاضیان بانزشتگی

فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری یک کلاهبردار حرفه ای که با جعل مدارک، بیش از ۲۰ میلیارد ریال از ۸۰ متقاضی بانزشتگی کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار عبدالرضا آقاخانی گفت: چندی پیش شهروندی به یکی از کلاتری های شهرستان نجف آباد مراجعه و عنوان کرد که فردی تحت عنوان کارگزار بیمه با تنظیم قرارداد صوری در قبال دریافت مبلغ ۱۵ میلیون تومان به وی متعهد شده که سنوات پرداخت بیمه ۲۰ ساله او را تا سقف ۳۰ سال به اداره بیمه پرداخت و وی را بانزشته کند اما این فرد پس از دریافت وجه متواری شده و به هیچ کدام از تعهداتش عمل نکرده است. وی افزود: بلافاصله پس از اظهارات مالباخته پرونده به اداره جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ارجاع و کارآگاهان به صورت ویژه موضوع را مورد بررسی قرار دادند که در جریان رسیدگی نیز ۲۰ نفر از افرادی که توسط متهم مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند به پلیس آگاهی استان مراجعه و شکایتی با این مضمون را اعلام کردند. سردار آقاخانی گفت: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد متهم که اهل یکی از استان های جنوبی کشور است دارای مدرک تحصیلی پنجم ابتدایی بوده و از سال ۸۹ با جعل ده ها نام و عنوان مختلف برای خود مدارک شناسایی فراهم کرده و فعالیت تبهکارانه خود را به صورت رسمی آغاز کرده است.



از اطلاع از مشکل آنان با تنظیم قرار داد افراد را متقاعد می کرد که از طریق شرکت های خود نسبت به باقی مانده سنوات بیمه ای آنان تا سقف ۳۰ سال اقدام می کند. وی ادامه داد: متهم با ترفندهای خاص اقدام به جلب اعتماد طعمه های خود کرده، مبالغی بالای ۱۰۰ میلیون ریال را به بهانه جریمه تعیین شده از سوی اداره بیمه از طریق کارت به کارت، چک و به صورت دستی از آنان دریافت و سپس با تعویض خط و گوشی موبایل خود را مخفی می کرد. سردار آقاخانی با بیان اینکه استفاده از نام های جعلی و چهره های متفاوت توسط متهم دستگیری وی را با مشکل مواجه ساخته بود، گفت: سرانجام پس از چندین ماه تلاش شبانه روزی کارآگاهان، مخفیگاه این کلاهبردار در یکی از محله های شهر اصفهان با شناسایی و طی

### اعتراف سارقان به ۱۰ فقره سرقت درون خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری دو سارق درون خودرو و کشف ۱۰ فقره سرقت از آنها خبر داد. افزود: هر دو سارق با تشکیل پرونده جهت ادامه تحقیقات و کشف سرقت های بوستان شیراز دو نفر را هنگام سرقت از درون یک دستگاه کامیون دستگیر و جهت ادامه تحقیقات به مقر انتظامی انتقال دادند. وی افزود: متهمان دستگیر شده در تحقیقات اولیه به ۱۰ فقره سرقت درون خودرو در سطح شهرستان

### تعقیب و گریز پلیس منجر به کشف ۱۹ کیلوگرم تریاک شد

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از کشف ۱۹ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک در یک عملیات تعقیب و گریز پلیس در شهرستان «خرم بید»، خبر داد. این مقام مسئول، با بیان اینکه در مجموع ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری توسط فرد مذکور صورت گرفته بود تاکید کرد: تاکنون ۸۰ نفر از افرادی که توسط متهم مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند از شهرستان های مختلف استان و همچنین استان های دیگر کشور شناسایی شدند که با مسدود شدن تمامی حساب ها و توقیف اموال و املاک متهم تلاش برای بازگرداندن وجوه به مالباختگان ادامه دارد. وی، آگاهی کامل متهم از قانون بانزشتگی، فن بیان بالای متهم در ادای مطالب و عملی کردن نقشه های خود به صورت حرفه ای، طمع ورزی مالباختگان و وسوسه بانزشتگی با وعده حقوق های بالای ۴۰ میلیون ریال، قانونی جلوه دادن اقدامات مجرمانه و ارتباط راحت با کارمندان ادارات و دسترسی به پرونده های اشخاص را از جمله دلایل موفقیت این کلاهبردار در کارهای تبهکاری خود عنوان کرد. سردار آقاخانی اظهار داشت: متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی استان تحویل و با صدور قرار روانه زندان شد اما پرونده وی برای کشف ابعاد دیگر این کلاهبرداری باز بوده و رسیدگی به آن همچنان ادامه دارد و افراد دیگری که در این شیوه از آنان کلاهبرداری شده می توانند به پلیس آگاهی استان اصفهان مراجعه کنند.

### ۱۲ خرده فروش موادمخدر در فیروزآباد دستگیر شدند

در اجرای طرح ارتقای امنیت و یک دستگاه ترازوی توزین اجتماعی در شهرستان فیروزآباد، ۱۲ خرده فروش موادمخدر شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد افزود: در این راستا دو دستگاه سرهنگ «حسین ارجمند» در کت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی تعدادی از خرده فروشان موادمخدر را شناسایی و از منازل آنان بازرسی کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از منازل و پاتوق های خرده فروشان، ۱۵۰ گرم تریاک، ۵۱ گرم هروئین، ۳۰ گرم شیشه، ۱۵ گرم شیره تریاک